

## **Karema Foods A/S**

Vallensbækvej 18B

2605 Brøndby

CVR-nr. 16840084

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Wilhelm Øckenholt Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Karema Foods A/S  
Vallensbækvej 18B  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 16840084  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Peter Wilhelm Øckenholt Larsen, formand  
Karen Margrethe Søgaard  
Preben Søgaard  
Hans Henrik Søgaard  
Charlotte Søgaard

### Direktion

Karen Margrethe Søgaard, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter import og engroshandel med fødevarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 830 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.990.372</b>	<b>3.269</b>
Personaleomkostninger	1	(1.574.481)	(1.719)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(327.565)</u>	<u>(292)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.088.326</b>	<b>1.258</b>
Andre finansielle indtægter		62	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(30.646)</u>	<u>(43)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.057.742</b>	<b>1.215</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(227.244)</u>	<u>(286)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>830.498</u></b>	<b><u>929</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	1.000
Overført resultat		<u>30.498</u>	<u>(71)</u>
		<b><u>830.498</u></b>	<b><u>929</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.324.525	1.502
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.324.525</b>	<b>1.502</b>
Deposita		256.471	256
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>256.471</b>	<b>256</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.580.996</b>	<b>1.758</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.212.711	3.309
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.212.711</b>	<b>3.309</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.167.550	3.361
Periodeafgrænsningsposter		173.873	194
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.341.423</b>	<b>3.555</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.081.239</b>	<b>1.501</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.635.373</b>	<b>8.365</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.216.369</b>	<b>10.123</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		3.533.391	3.503
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.333.391</u></b>	<b><u>5.503</u></b>
Udskudt skat		<u>132.381</u>	<u>153</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>132.381</u></b>	<b><u>153</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.524.512	1.488
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.691.633	1.313
Anden gæld		<u>1.534.452</u>	<u>1.666</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.750.597</u></b>	<b><u>4.467</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.750.597</u></b>	<b><u>4.467</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>10.216.369</u></b>	<b><u>10.123</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	3.502.893	1.000.000	5.502.893
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	30.498	800.000	830.498
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.533.391</b>	<b>800.000</b>	<b>5.333.391</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.430.467	1.600
Pensioner	113.956	90
Andre omkostninger til social sikring	30.058	29
	<b>1.574.481</b>	<b>1.719</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>5</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	277.641	289
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	49.924	3
	<b>327.565</b>	<b>292</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	30.389	42
Renteomkostninger i øvrigt	257	1
	<b>30.646</b>	<b>43</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	247.689	274
Ændring af udskudt skat	(20.445)	12
	<b>227.244</b>	<b>286</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	3.116.927
Tilgange	214.880
Afgange	<u>(219.900)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.111.907</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.614.717)
Årets afskrivninger	(277.641)
Tilbageførsel ved afgange	<u>104.976</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.787.382)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.324.525</u></b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	<u>100</u>	1.000	<u>1.000.000</u>
	<b><u>100</u></b>		<b><u>1.000.000</u></b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søgaard Holding som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
